
日向雫膳

5,200

3,300

漣会席

～ひむかしずくぜん～

～さざなみかいせき～

小鉢 / お吸い物 / お造り / 煮物 / 焼物

揚げ物 / 酢物 / 御飯 / 味噌汁 / 水菓子

小鉢 /煮物 /蒸物 /揚物

お寿司 / 味噌汁 / 水菓子

※仕入れ状況によってメニューを変更する場合がございます。

※写真はイメージです。

※料金は全て税込み表示です。

（税込 5720 円）

（税込 3630 円）

円

円



単品料理

刺身盛合せ

湯豆腐

枝豆

宮崎牛ステーキ

出汁巻玉子

寿司盛

お茶漬け （鮭 ・ 梅 ・ ちりめん山椒）

おにぎり （鮭 ・ 梅 ・ ちりめん山椒）

ごはんセット （ご飯、 漬物、 味噌汁）

お子様ランチ

レタス巻 （柚子胡椒 ・ 塩昆布 ・ バジルパセリ）

2,700 円

 800 円

 400 円

6,000 円

 800 円

1,600 円

 700 円

 350 円

 400 円

1,400 円

　600 円

季節のサラダ

冷奴

サザエの造里

牛すじ煮込み

サザエの壺焼き

せせり肉陶板焼き

目光の唐揚げ

揚げ出し豆腐

茶碗蒸し

天婦羅の盛合せ

お子様ミニうどん

 750 円

 500 円

1,600 円

 800 円

1,600 円

 900 円

 700 円

 600 円

 500 円

1,800 円

 300 円

刺身盛り合せ　2,700 円 宮崎牛ステーキ　6,000 円 天婦羅盛り合せ　1,800 円

（7 種盛）

（税込 2,970 円）

（税込 880 円）

（税込 440 円）

（税込 6,600 円）

（税込 880 円）

（税込 1,760 円）

（税込 770 円）

（税込 385 円）

（税込 440 円）

（税込 1,540 円）

（税込 2,970 円） （税込 6,600 円）

（税込 660 円）

（税込 825 円）

（税込 550 円）

（税込 1,760 円）

（税込 1,760 円）

（税込 880 円）

（税込 1,980 円）

（税込 1,980 円）

（税込 990 円）

（税込 770 円）

（税込 660 円）

（税込 550 円）

（税込 330 円）


