

日向零膳 ～ひむかしづくせん～



5,200 円(税込 5720 円)

小鉢 / お吸い物 / お造り / 煮物 / 焼物
揚げ物 / 酢物 / 御飯 / 味噌汁 / 水菓子

漣会席 ～さざなみかいせき～



3,300 円(税込 3630 円)

小鉢 / 煮物 / 蒸物 / 揚物
お寿司 / 味噌汁 / 水菓子

※仕入れ状況によってメニューを変更する場合がございます。

※写真はイメージです。

※料金は全て税込み表示です。

単品料理

刺身盛合せ	2,700 円 (税込 2,970 円)	季節のサラダ	750 円 (税込 825 円)
湯豆腐	800 円 (税込 880 円)	冷奴	500 円 (税込 550 円)
枝豆	400 円 (税込 440 円)	サザエの造り	1,600 円 (税込 1,760 円)
宮崎牛ステーキ	6,000 円 (税込 6,600 円)	牛すじ煮込み	800 円 (税込 880 円)
出汁巻玉子	800 円 (税込 880 円)	サザエの壺焼き	1,600 円 (税込 1,760 円)
寿司盛 (7種盛)	1,600 円 (税込 1,760 円)	せせり肉陶板焼き	900 円 (税込 990 円)
お茶漬け (鮭・梅・ちりめん山椒)	700 円 (税込 770 円)	日光の唐揚げ	700 円 (税込 770 円)
おにぎり (鮭・梅・ちりめん山椒)	350 円 (税込 385 円)	揚げ出し豆腐	600 円 (税込 660 円)
ごはんセット (ご飯、漬物、味噌汁)	400 円 (税込 440 円)	茶碗蒸し	500 円 (税込 550 円)
お子様ランチ	1,400 円 (税込 1,540 円)	天婦羅の盛合せ	1,800 円 (税込 1,980 円)
レタス巻 (柚子胡椒・塩昆布・バジルバセリ)	600 円 (税込 660 円)	お子様ミニうどん	300 円 (税込 330 円)



刺身盛り合せ 2,700 円
(税込 2,970 円)



宮崎牛ステーキ 6,000 円
(税込 6,600 円)



天婦羅盛り合せ 1,800 円
(税込 1,980 円)